
 
 

 

 

 

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН  
 

 

СРЕДИ ЮНИОРОВ 1996-97 гг.р.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Шымкент, Легкоатлетический манеж, 23-24 февраля 2015 г. 



ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН СРЕДИ ЮНИОРОВ 1996-97 гг.р.   

И ЮНОШЕЙ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА 2000-2001 гг.р.   

г. Шымкент, Легкоатлетический манеж, 23-24 февраля 2015 г. 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Бег 60 м       Женщины 

  Дата: 23.02.2015 г.   Время: 9.00   Финал  17.35               

Место Фамилия, имя Дата рожд. Рост/вес Город 
Предв. 

рез. 

Фина

л 
Разр. Очки 

ЦОП, 

ЦПОР 
ФИО тренера 

1 Новосадова Мария 27.07.97 168/53 МНГ 8.13 7.79 КМС 960  Славнов Д.В.,Юхименко Ю.Г. 

2 Иванова Дарья 19.12.97 167/50 АЛМ 8.00 7.89 1 929  Лукашева С.В., Иванов В.В. 

3 Бекмаганбетова Айнура 25.02.96 158/51 КСТ 8.14 8.02 1 890  Бодрицкая С.А. 

4 Степанковская Валентина 16.05.97 167/51 ПВЛ 8.01 8.05 1 881 ЦОП Степанковский А.С.,Кожагельдинов М.Т 

5 Кочерина Карина 10.04.97 164/54 КСТ 8.25 8.11 1 863  Бодрицкая С.А. 

6 Смагулова Алуа 15.04.97 160/53 КРГ 8.24 8.15 1 852 ИНТ Плотников С.В., Бекетов С.В. 

7 Тумбусова Ирина 03.10.98 174/62 АЛО 8.26  1 Л  Орлов В.Э., Володин Г.В. 

8 Харламова Арина 21.07.97 165/50 ВКО 8.27  2 817 ИНТ Подкорытовы А. и Т., Смольникова И. 

9 Михайлив Олеся 18.02.98 160/51 КРГ 8.38  2 786 ИНТ Плотников С.В., Бекетов С.В. 

10 Брославская Вероника 09.11.99 161/51 ПВЛ 8.41  2 Л  Степанковский А.С., Пешков А.С. 

11 Садыкова Алина 30.11.96 158/53 СКО 8.45  2 766  Окованцевы А.П. и В.А. 

12 Тайфурова Алина 09.10.97 172/55 СКО 8.46  2 764  Парфенова Е.А.,Эктова И.А. 

13 Топко Кристина 08.01.97 170/55 ПВЛ 8.47  2 Л  Степанковский А.С., Пешков А.С. 

14 Шулакова Анель 21.08.99 170/55 КРГ 8.55  2 Л ИНТ Маштаковы Ю.И. и И.В. 

15 Шустова Виктория 29.01.99 165/62 ЮКО 8.68  3 705  Антипов В.П. 

16 Мосякина Валерия 15.04.97 168/53 ПВЛ 8.71  3 696  Антионенко А.В.,Голдынский К.И. 

17 Ким Валентина 25.02.97 160/57 ЮКО 8.76  3 683  Мосеевы Д.В. и Б.И. 

18 Галандина Диана 14.11.99 160/50 ПВЛ 8.80  3 Л  Елкина С.А.,Степанковский А.С. 

19 Жойдикова Ксения 28.01.99 165/50 ЮКО 8.97  3 Л  Мосеевы Д.В. и Б.И. 

 

Бег 200        Женщины 

  Дата: 24.02.2015 г.        Время: 9.55   финал  14.10           

Место Фамилия, имя Дата рожд. Рост/вес Город 
Предв. 

рез-т 
Финал Разряд Очки 

ЦОП,  

ЦПОР 
ФИО тренера 

1 Ушакова Любовь 20.09.97 176/58 КРГ 26.09 25.81 КМС 923  Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. 

2 Иванова Дарья 19.12.97 167/50 АЛСМ 25.96 25.96 КМС Л  Лукашева С.В., Иванов В.В. 

3 Новосадова Мария 27.07.97 168/53 МНГ 26.24 26.05 КМС 902  Славнов Д.В., Юхименко Ю.Г. 

4 Горр Ирина 19.12.97 164/50 КРГ 26.56 26.39 КМС 874 ЦОП,ИНТ Ившина Л.В., Зорина Н.В. 

5 Степанковская Валентина 16.05.97 167/51 ПВЛ 26.82 26.65 КМС 852 ЦОП Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т. 

6 Касьянова Анастасия 26.01.99 168/56 АЛМ 26.73 26.68 КМС 850 ИНТ Бодрицкая С.А., Гусев В.И. 

7 Рязанцева Виктория 15.09.98 174/58 АЛМ 26.87  1 835 ЦОП Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н. 

8 Бекмаганбетова Айнура 25.02.96 158/51 КСТ 27.20  1 808  Бодрицкая С.А. 

9 Сыромяжко Юлия 26.09.96 164/56 АКМ 27.25  1 804 ЦОП Однорог А.И. 

9 Кочерина Карина 10.04.97 164/54 КСТ 27.25  1 804  Бодрицкая С.А. 



11 Тумбусова Ирина 03.10.98 174/62 АЛО 27.55  2 780  Орлов В.Э., Володин Г.В. 

12 Смагулова Алуа 15.04.97 160/53 КРГ 27.86  2 Л ИНТ Плотников С.В., Бекетов С.В. 

13 Шулакова Анель 21.08.99 170/55 КРГ 27.88  2 Л ИНТ Маштаковы Ю.И. и И.В. 

14 Харламова Арина 21.07.97 165/50 ВКО 27.90  2 753 ИНТ Подкорытовы А. и Т., Смольникова И. 

15 Брославская Вероника 09.11.99 165/50 ПВЛ 27.91  2 Л  Степанковский А.С., Пешков А.С. 

16 Топко Кристина 08.01.97 170/55 ПВЛ 27.95  2 749  Степанковский А.С., Пешков А.С. 

17 Савельева Алина 04.02.97 165/56 ВКО 28.20  2 Л  Подкорытовы А. и Т., Смольникова И. 

18 Мусаева Нарина 06.01.96 162/48 ЖБЛ 28.32  2 721 ЦОП Галиулина З.У. 

19 Садыкова Алина 30.11.96 158/53 СКО 28.39  2 716  Окованцевы А.П. и В.А. 

20 Шустова Виктория 29.01.99 165/62 ЮКО 28.96  2 674  Антипов В.П. 

21 Ким Валентина 25.02.97 160/57 ЮКО 29.08  2 665  Мосеевы Д.В. и Б.И. 

 Жойдикова Ксения 28.01.99 165/50 ЮКО справка   Л  Мосеевы Д.В. и Б.И. 

 

Бег 400        Женщины 

  Дата: 23.02.2015 г.        Время: 10.40   финал  17.55           

Место Фамилия, имя Дата рожд. Рост/вес Город 
Предв. 

рез-т 
Финал Разряд Очки 

ЦОП,  

ЦПОР 
ФИО тренера 

1 Ушакова Любовь 20.09.97 176/58 КРГ 1:00.13 58.35 1 927  Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. 

2 Касьянова Анастасия 26.01.99 168/56 АЛМ 1:00.56 59.43 1 888 ИНТ Гусев В.И., Бадрицкая С.А. 

3 Тюленева Ирина 11.11.96 165/51 ЮКО 1:00.41 1:00.05 1 870  Шарафутдинов И.С.,Бадрицкая С.А. 

4 Ахметова Аделина 25.12.98 160/51 КРГ 1:00.57 1:00.03 1 Л ИНТ Маштаковы Ю.И. и И.В. 

5 Горр Ирина 19.12.97 164/50 КРГ 1:00.69 1:00.15 1 866 ЦОП,ИНТ Ившина Л.В., Зорина Н.В. 

6 Сыромяжко Юлия 26.09.96 164/56 АКМ 1:02.12 ф/с 2 802 ЦОП Однорог А.И. 

7 Степанковская Валентина 16.05.97 167/51 ПВЛ 1:02.47  2 Л ЦОП Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т. 

8 Мусина Диана 27.02.96 156/50 АКМ 1:02.81  2 Л  Коломнец П.В. 

9 Молодь Анастасия 22.11.97 165/49 АСТ 1:03.02  2 773  Веревкин А.П. 

10 Брославская Вероника 09.11.99 160/50 ПВЛ 1:03.07  2 771  Пешков Н.Г.,Степанковский А.С. 

11 Топко Кристина 08.01.97 170/55 ПВЛ 1:03.51  2 758  Пешков Н.Г.,Степанковский А.С. 

12 Савельева Алина 04.02.97 165/56 ВКО 1:03.91  2 745  Подкорытовы А. и Т., Смольникова И. 

13 Железнякова Алена 22.01.98 164/47 ЮКО 1:04.10  2 739  Авдеенко Е.Ш. и С.Ю. 

14 Мусаева Нарина 06.01.96 162/48 ЖБЛ 1:05.44  3 698 ЦОП Галиулина З.У. 

15 Бадерттинова Алина 08.03.96 158/50 АКМ 1:05.73  3 690  Однорог А.И. 

16 Молжанова Махабат 12.01.96 161/52 АЛМ 1:08.00  3 624  Ануфриев Е.Б. 

17 Решетникова Мария 23.06.96 162/50 ЮКО 1:08.15  3 Л  Романюк Г.В. 

18 Умарова Улжан 23.06.96 170/50 КСТ 1:15.03  1юн 440  Исергепов К.Ш. 

 Турсын Айдана 04.04.97 163/50 ЮКО сошла   Л  Саляхова Н.Н., Додонов Г.А. 

 

Бег 800 м          Женщины 

 Дата:   24.02.2015 г           время: 10.35 
Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Лисичкина Варвара 26.03.97 173/51 КРГ 2:16.79 1 920 ЦОП Слатинин А.И. 

2 Тюленева Ирина 11.11.96 165/51 ЮКО 2:24.76 2 809  Шарафутдинов И.С.,Бадрицкая С.А. 



3 Молодь Анастасия 22.11.97 165/49 АСТ 2:28.36 2 760  Веревкин А.П. 

4 Кырыкбай Ажар 28.11.96 170/50 АСТ 2:30.92 2 727  Жуанышев К.К. 

5 Полковникова Людмила 30.08.99 167/56 АЛО 2:35.71 2 667  Орловы В.Э. и Д.В. 

6 Дегерт Наталья 17.09.96 165/56 АЛМ 2:36.27 2 660  Гусев В.И. 

7 Оводенко Александра 05.07.97 164/60 КСТ 2:41.18 3 601  Ибраева Р.Ж. 

8 Умарова Улжан 23.06.96 170/50 КСТ 2:56.70 1юн 433  Исергепов К.Ш. 

 Мусина Диана 27.02.96 156/50 АКО н/я    Коломиец П.В. 

в/к Рыжикова Виктория 20.03.95 159/49 СКО 2:21.75 1  ЦОП Бычаев А.Л.,Фролова Н.Н.  

 

Бег 1500 м        Женщины 

 Дата:    23.02.2015 г.            Время: 16.50                                
Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Лисичкина Варвара 26.03.97 173/51 КРГ 4:51.51 1 842 ЦОП Слатинин А.И. 

2 Фомина Лада 20.04.98 157/48 СКО 4:56.39 2 810 ИНТ Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. 

3 Семенова Милана 30.01.96 156/46 ПВЛ 5:06.28 2 745  Бутин С.Б.,Волчуга С.С.,Большакова Т.А. 

4 Кырыкбай Ажар 28.11.96 170/50 АСТ 5:11.22 2 Л  Жуанышев К.К. 

5 Шунько Ирина 12.02.97 165/51 ПВЛ 5:13.18 2 702  Бутин С.Б.,Волчуга С.С.,Большакова Т.А. 

6 Байтуре Алина 24.03.98 164/48 АЛО 5:16.28 2 683  Арстанов А.Т., Джузгенбаев М.Т. 

7 Джупаева  Улбосын 25.03.97 170/51 АСТ 5:19.95 2 660 ИНТ Жуанышев К.К. 

8 Полницкая Мария 30.04.97 162/46 КСТ 5:24.76 3 632  Кувалдина Г.В. 

9 Оводенко Александра 05.07.97 164/60 КСТ 5:26.29 3 623  Ибраева Р.Ж. 

10 Дегерт Наталья 17.09.96 165/56 АЛМ 5:31.03 3 596  Гусев В.И. 

11 Полковникова Людмила 30.08.99 167/56 АЛО 5:33.80 3 Л  Орловы В.Э. и Д.В. 

12 Мусырман Жаксыгуль 20.07.96 168/48 АСТ 5:35.97 3 Л  Жуанышев К.К. 

13 Айтуарова Мадина 30.06.97 165/52 АСТ 5:42.80 3 530  Веревкин А.П. 

14 Тулкибек Айдана 01.01.96 164/46 ЮКО 5:48.53 3 500  Султанов Н.А., Калачев П.Е. 

15 Попова Анастасия 16.08.96 167/58 АЛО 6:06.11 1юн 412  Орловы В.Э. и Д.В. 

Бег 3000 м      Женщины 

     Дата: 24.02. 2015 г.            Время: 13.30     

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Семенова Милана 30.01.96 156/46 ПВЛ 10:50.08 2 783  Бутин С.Б.,Волчуга С.С.,Большакова Т.А. 

2 Шунько Ирина 12.02.97 165/51 ПВЛ 11:21.54 2 696  Бутин С.Б.,Волчуга С.С.,Большакова Т.А. 

3 Байтуре Алина 24.03.98 164/48 АЛО 11:28.62 2 677  Арстанов А.Т., Джузгенбаев М.Т. 

4 Джупаева Улбосын 25.03.97 170/51 АСТ 11:30.68 2 Л ИНТ Жуанышев К.К. 

5 Полницкая Мария 30.04.97 162/46 КСТ 11:56.76 3 605  Кувалдина Г.В. 

6 Мусырман Жаксыгуль 20.07.96 168/48 АСТ 12:04.95 3 584  Жуанышев К.К. 

7 Айтуарова Мадина 30.06.97 155/52 АСТ 12:34.85 3 510  Веревкин А.П. 

8 Тулкибек Айдана 01.01.96 164/46 ЮКО 13:05.55 1юн 444  Султанов Н.А., Калачев П.Е. 

9 Жагыпарова Айгерим 15.08.97 180/60 СКО 12:10.06 1юн 435 ИНТ Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. 

10 Королева Ксения 10.05.99 160/50 ЮКО 14:13.0 2юн 311  Саляхова Н.Н., Додонов Г.А. 

 Попова Анастасия 16.08.96 167/58 АЛО справка    Орловы В.Э. и Д.В. 

 



Эстафета  4х400 м               Женщины 

           Дата:  24.02.2015 г.          Время: 15.45                                              

Место Фамилия, имя Город Результат Разряд Очки 

1 Горр Ирина Лисичкина Варвара Ахметова Аделина Ушакова Любовь КРГ 4:03.64 1 895 

2 Брославская Вероника Оспанова Роксана Топко Кристина Степанковская Валентина ПВЛ 4:08.31 2 861 

3 Бадерттинова Алина Мусина Диана Агоева Инна Сыромяжко Юлия АКМ 4:13.06 2 826 

4 Тюленева Ирина Ким Валентина Железнякова Алена Решетникова Мария  ЮКО 4:15.51 2 809 

5 Иванова Дарья Молжанова Махабат Корбалина Татьяна Касьянова Анастасия  АЛМ 4:22.66 3 762 

6 Полницкая Мария Кочерина Карина Бекмагамбетова Айнура Оводенко Александра КСТ 4:25.39 3 740 

 

Бег 60 м с барьерами        Женщины 

 

   Дата  24.02.2015 г.,  Время: 8.30         Финал 14.50                                                                                                           

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город 
Пред. Рез. 

Финал Разр. Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Оспанова Роксана 25.01.96 164/55 ПВЛ 9.27 9.02 КМС 940  Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т. 

2 Михайлив Олеся 18.02.96 160/51 КРГ 9.45 9.42 1 860 ИНТ Плотников С.В., Бекетов С.В. 

3 Молжанова Маххабат 12.01.96 161/52 АЛМ 9.93 9.86 2 776  Ануфриев Е.Б. 

4 Ражабова Замира 13.01.97 168/58 АЛМ 10.53 10.04 2 743  Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н. 

5 Токарева Татьяна 03.12.97 170/52 ЮКО 10.06 10.22 2 710 ЦОП Новиковы А.М. и Т.Н. 

6 Кравцова Анна 08.03.97 169/56 ЮКО 11.41 10.52 3 658 ЦОП Новиковы А.М. и Т.Н. 

 Мосякина Валерия 15.04.97 168/53 ПВЛ сошла     Антоненко А.В., Голынский К.И. 

 Галандина Диана 14.11.99 160/50 ПВЛ справка   Л  Степанковский А.С., Елкина С.А. 

 

Прыжки в высоту     Женщины 

 

  Дата  24.02.2015 г.       Время: 13.20 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Кривицкая Александра 31.12.96 175/58 ВКО 172 КМС 932  Хижняков  И.С. 

2 Дубовицкая Надежда 12.03.98 174/56 ВКО 168 1 894  Хижняковы И.С. и Е.Л., Токтагазина М. 

3 Бекбауова Жанна 05.01.97 168/56 АЛМ 160 1 818  Исаченко А.Г.,Лакашева С.В. 

4 Рязанцева Виктория 15.09.98 174/58 АЛМ 150 2 724 ЦОП Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н. 

5 Панарина Александра 11.08.99 162/58 ЮКО 145 3 677  Давлетканов Ш.Г. 

В/К Гулюкина Александра 30.12.91 172/53 ЮКО 168   ЦОП Редько К.А. 

В/К Зубова Светлана 18.06.95 177/59 ЮКО 176    Инкина Н.С., Давлетканов Ш.Г. 
 

 
 

 

 
 

 

 



№ Фамилия, Имя 140 145 150 155 160 164 168 172 176 180 Лучш. рез. 

1 Бекбауова Жанна       0   0   0   Х Х Х             160 

2 Дубовицкая Надежда       0   0   0   0   0   Х Х Х       168 

3 Панарина Александра 0   0   Х Х Х                      145 

4 Рязанцева Виктория       0   - Х Х                   150 

5 Кривицкая Александра          0   0   0   0   Х 0  Х Х Х    172 

6 Гулюкина Александра             0   0   Х 0  Х Х Х       168 

7 Зубова Светлана             0   0   0   0   0   Х Х Х 176 

 

Прыжки с шестом     Женщины 

  Дата  23.02.2015 г.       Время: 16.00 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Даниловская Анна 15.04.98 162/48 АЛМ 360 КМС 831  Исаченко А.Г.,Лукашева С.В. 

2 Бекбауова Жанна 05.01.97 162/40 АЛМ 320 2 711  Исаченко А.Г.,Лукашева С.В. 
 

№ Фамилия, Имя 300 320 340 360 370 Лучш. рез. 

1 Даниловская Анна    0   0   х х 0 х х х 360 

2 Бекбауова Жанна 0   0   х х х       320 

Прыжки в длину          Женщины 

    Дата:  23.02.2015 г.        Время:  16.00      

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Городкова Анна 07.04.97 171/63 ЮКО 5.52 1 885 ЦОП Набиев А.Ш., Юсупжанов А.К. 

2 Хусейнова Марина 03.05.96 166/58 АЛМ 5.36 2 850  Лошкаревы М.В. и И.Н. 

3 Агоева Инна 05.11.96 172/54 АКМ 5.24 2 825  Адилова А.А. 

4 Галкантайте Диана 01.10.99 175/55 КРГ 5.20 2 817 ИНТ Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. 

5 Оспанова Роксана 25.01.96 164/55 ПВЛ 5.19 2 814  Степанковский А.С.,Кожагельдинов М.Т. 

6 Корбалина Таттьяна 11.04.96 168/58 АЛМ 5.13 2 802  Рыпакова Л.Ф. 

7 Тайфурова Алина 09.10.97 172/55 СКО 5.02 2 779  Парфенова Е.А., Эктова И.А. 

8 Обухова София 28.02.97 173/60 КРГ 4.96 3 766  Клецко Т.А. 

 

NN Фамилия, Имя 
Предв.  результат Финал Лучший 

результат 1 2 3 4 5 6 

1 Оспанова Роксана 4.89 4.96 4.94 4.81 4.95 5.19 519 

2 Хусейнова Марина х 5.04 5.18 5.04 4.90 5.36 5.36 

3 Тайфурова Алина 4.86 4.88 4.83 5.02 4.92 х 5.02 

4 Городкова Анна х 5.52 5.42 - 5.07 5.29 5.52 

5 Обухова София 4.34 4.90 4.78 4.54 4.78 4.96 4.96 

6 Корбалина Таттьяна х 4.97 4.95 х х 5.13 5.13 

7 Агоева Инна 5.16 5.18 5.24 х х 5.15 5.24 

8 Галкантайте Диана 4.95 5.12 х 5.20 5.13 х 5.20 

 



Тройной прыжок         Женщины 

                  Дата   24.02.2015 г.                 Время: 11.00                                                                                                                     

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Хусейнова Марина 03.05.96 166/58 АЛМ 12.09 1 911  Лошкаревы М.В. и И.Н. 

2 Городкова Анна 07.04.97 170/63 ЮКО 12.04 1 906 ЦОП Набиев А.Ш., Юсупжанов А.К. 

3 Агоева Инна 05.11.96 172/54 АКМ 11.69 2 871  Адилова А.А. 

4 Галкантайте Диана 01.10.99 175/55 КРГ 11.45 2 847  Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. 

5 Корбалина Татьяна 11.04.96 168/58 АЛМ 11.43 2 845  Рыпакова Л.Ф 
 

 

№ Фамилия, имя 
Предварительный результат Финал Лучший 

результат 1 2 3 4 5 6 

1 Хусейнова Марина 12.09 х 11.74 х 11.88 х 12.09 

2 Галкантайте Диана х 11.40 11.32 11.42 11.45 х 11.45 

3 Городкова Анна х 11.67 12.04 х 12.07 11.95 12.04 

4 Корбалина Татьяна 10.75 11.43 х х х 9.58 11.43 

5 Агоева Инна 11.63 11.69 11.53 11.67 11.80 11.58 11.69 

 

 

Толкание ядра   Женщины 

                 Дата: 23.02.2015 г.               Время: 12.50                                                             вес снаряда – 4кг  

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Потапова Сабина 10.03.96 174/70 КРГ 13.21 1 764  Ижбуликова Р.А. 

2 Нестерова Екатерина 31.01.97 170/70 КРГ 12.83 1 741 ИНТ Плотников С.В.,Ижбуликова Р.А. 

3 Клименко Эвелина 11.12.96 174/62 АЛМ 11.17 2 641  Лебедев Ю.В., Ануфриев Е.Б. 

4 Камбарбек Аселя 25.01.96 168/72 АЛМ 9.26 3 526  Лесовая Т.Д. 

5 Береснева Наталья 25.06.97 177/73 ЮКО 8.46 1юн 478  Антипова Е.С. 

 

 

№ Фамилия, имя 
Предварит. результат Финал Лучш. 

рез. 1 2 3 1 2 3 

1 Камбарбек Аселя 8.19 8.63 9.26 8.93 9.23 х 9.26 

2 Нестерова Екатерина 12.18 12.82 12.81 12.83 12.62 12.24 12.83 

3 Береснева Наталья 7.91 х 6.94 8.46 х 7.77 8.46 

4 Клименко Эвелина 10.39 10.93 11.17 10.88 9.72 х 11.17 

5 Потапова Сабина 12.09 11.91 12.87 х 12.44 13.21 13.21 

 

 

 

 

 

 

 



5-БОРЬЕ                        Женщины 
 

Дата: 23-24.02.2015 г.                   

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город 
Лучший 

рез-т 
Разр. Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Ражабова Замира 13.01.97 168/58 АЛМ 3147 1 747  Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н. 

2 Клименко Эвелина 11.12.96 174/62 АЛМ 2969 2 701  Лебедев Ю.В.,  Ануфриев Е.Б. 

3 Обухова София 28.02.97 173/60 КРГ 2688 2 628  Клецко Т.А. 

 

 

 

 
№ Фамилия, имя 60 м с/б Высота Ядро Длина 800м Сумма очков 

1 Обухова София 
9.81 

748 

1.58 

712 

7.98 

398 

4.76 

495 

3:03.35 

335 
2688 

2 Клименко Эвелина 
9.96 

720 

1.58 

712 

11.23 

610 

5.12 

592 

3:03.35 

335 
2969 

3 Ражабова Замира 
9.97 

718 

1.64 

783 

9.95 

526 

4.85 

519 

2:37.54 

601 
3147 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гл. судья НС     И.С.ШАРАФУТДИНОВ 

 

   

Гл. секретарь НС    Н.С. ИНКИНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


